Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Minicipal de Pejucara

Fonte de Recursos

Recurso Livre

M D. E

FUNDEB

ASPS

RPPS

TRANSPORTE ESCOLAR - ESTADO
MERENDA ESCOLAR - PNAE
SALARI O EDUCAGAO - UNI AO
PRADEM

FNDE- PNATE

Cota-Parte do CIDE - Contribui¢cdo de Intervencédo
no Domini o Econdni co

Bol sa Fanilia - |1GD PBF

Merenda Escol ar- PNAP

Merenda Escol ar - EJA

Milta de Tréansito

Merenda Escol ar PNAC

PH S - Cai xa Econoni ca Federal

EMEI - PRO NFANCI A

Pl SO BASI CO VARI AVEL

PI SO BASI CO FI XO

BPC NA ESCOLA

PEAS

| GD- SUAS

Mer enda Escol ar- AEE | R
MATERI AL DI DATI CO PEDAG. - EMEI PRO-| NFANCI A
Mer enda Escol ar- Mai s Educacgao

PASSE LI VRE ESTUDANTI L

PAVI M ASFALT. RUA CGETULI O VARGAS E ALCI DES
FREDERI CO LI NASS|

QUADRA DE ESPORTE COBERTA

PA CARREGADEI RA DE RODAS

BRASI L CARI NHOSO

Incentivo a Atencdo Basica

FARMACI A BASI CA- ESTADO

PACS- ESTADO

SAUDE DA FAM LI A

PRI MEI RA | NFANCI A MELHOR

Aqui si ¢do de Equi panentos para a UBS

PROSAN- CONSTRUCAO DE MODULOS SANI TARI OS

PAB FI XO

PSF- SAUDE DA FAM LI A - PAB VARI AVEL

PVAQ - PAB VARIAVEL 3

PACS- ACGENTES COVUNI TARI OS DE SAUDE PAB VARI AVEL
SAUDE BUCAL- UNI AO - PAB VARI AVEL

MEDI A ALTA COVPLEXI DADE - SI A/ SIH TETO FI NANCEI RO
LABORATORI O DE PROTESE DENTARI A

TETO FI NANCEI RO DA VId LANCI A EM SAUDE- UNI AO
ASSI STENCI A FARNACEUTICA - UNIAO

ACADEM A DE SAUDE- CONSTRUGAO E CUSTEI O

AQUI'S. DE EQUI P. E MATERI AL PERVANENTE

Total ......... ... ... ... ..

Execugdo dos Orcamentos (Art.
Setenbro a Qutubro de 2016

Dot agdo do
Exercicio

wNENo

23.162.

864.
149,
806.
933.
745.

95.

2°, Inciso Xl 1) - Despesa por

Enpenhado

PhPEN

300.
543.
735.
171.
476.
83.
41.
137.
11.
25.

No Ano
327,19

. 639,35

Li qui dado
No Peri odo

1. 343.
341.
312.
452.
315.

18.
9
20.

10.

27.

3.117.

781, 80

552 00

0, 00
286, 19

. 071,18
. 752,05
. 630,77

0, 00

. 274, 80
. 056, 17

866, 82

Fonte de Recursos

15.

PP ROo

Li qui dado

899.
493.
735.
096.
475,
74
40.
121.
11.
20.

whhN

No Ano
427, 27

. 760, 00
. 956, 64

286, 19



Estado do Rio Grande do Sul Execucdo dos Orcamentos (Art. 2°, Inciso Xl |) - Despesa por Fonte de Recursos

Prefeitura Minicipal de Pejucara Setenbro a Qutubro de 2016
Eduar do Buzzatti Al exandre Tai nski Marques
Pref ei to Mini ci pal CRC n° RS/ 070900/ 0-1

CPF: 251.681. 340- 68 CONTADOR



